
UCHWAŁA NR XLII/375/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1079, poz. 1561) w związku z art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność gminy Kaźmierz, położonej 
w miejscowości Kaźmierz, oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 1361/2 o powierzchni 1,6998  ha, 
zapisanej w księdze wieczystej nr PO1A/00023435/4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26AE7A7E-09BB-41A8-88D0-D8DE6064AF08. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XLII/375/2022 
Rady Gminy Kaźmierz z dnia 26 września 2022 r. 

 
w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność gminy 

 
 
  Teren, na którym znajduje się działka nr 1361/2 w Kaźmierzu nie jest objęty aktualnie 
obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy. Z uwagi na to, że grunt stał 
się zbędny, a sprzedaż nieruchomości pozwoli na zasilenie budżetu w środki finansowe,  podjęcie niniejszej 
uchwały jest w pełni zasadne.  
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26AE7A7E-09BB-41A8-88D0-D8DE6064AF08. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



